
Uchwała Nr III/30/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego 

 
 Na podstawie art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Powiatu Drawskiego ( t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. poz. 1874 ) zmienia się treść § 38 ustęp 4, który 
otrzymuje brzmienie : 
 
„Pracą komisji kieruje Przewodniczący Komisji, powoływany i odwoływany, 
 z zastrzeżeniem § 45 ust 2 i § 511 ust. 4, przez członków komisji.  Komisja może 
również powołać jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących i Sekretarza 
Komisji.” 

  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 

   Przewodnicząca Rady 
 

         Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


